
                             
 
 

                         на Општина Струмица 
 

Вонреден број  Четврток ,    30.12. 2010 год. 
                 
 
 
 

 
 

    Р  е  г  и  с  т  а  р 
   за 2010 година 

 
  

I. Градоначалник на општина Струмица: 
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                 О д л у к и  

   

1.  19. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт - 
Детален урбанистичкиот план за дел од У.Е. „ 2 “ Урбан 
блок 19 во Струмица ........................................................... 

 
 
2 

3 17.02.  
2010 г. 

2.  20. 
 

Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Детален урбанистичкиот план за дел од У.Е. „ 2 “ Урбан 
блок 19 во Струмица ........................................................... 

 
 
2 

3 17.02.  
2010 г. 

3.  31. Одлука за организирање на стручна расправа по Нацрт- 
Планот за  измена и дополнување на Генералниот 
урбанистички план на град Струмица за плански период 
2006-2020 ………………................................................… 

 
 
 
11 

4 04.03.  
2010 г. 

4.  225. Одлука за организирање на јавна презентација по 
Локална урбанис-тичка планска документација за КП 
бр.770 КО Струмица ………………………………………… 

 
 
27 

18 16.11. 
2010 г. 

5.  226. Одлука за организирање на јавна анкета по  Локална 
урбанистичка планска документација за КП бр.770 КО 
Струмица ............................................................................. 

 
 
27 

18 16.11. 
2010 г. 

6.  228. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт - 
Детален урбанистичкиот план за Урбан Блок 15 од град 
Струмица ............................................................................ 

 
 
2 

19 18.12. 
2010 г. 

7.  229. 
 

Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Детален урбанистичкиот план за Урбан Блок 15 од град 
Струмица  ............................................................................ 

 
 
2 

19 18.12. 
2010 г. 
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8.  231. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт - 
Детален урбанистичкиот план за  дел од Урбан Блок 20 
од град Струмица ................................................................. 

 
 
3 

19 18.12. 
2010 г. 

9.  232. Одлука за организирање на јавна    презентација по 
Нацрт - Детален урбанистичкиот план за дел од Урбан 
Блок 20 од град Струмица  .................................................. 

 

4 

19 18.12. 
2010 г. 

   
               Р е ш е н и ј а 

   

10.  21. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт - Детален 
урбанистичкиот план за дел од У.Е. „ 2 “ Урбан блок 19 во 
Струмица ........................................................................... 

 
 
 
3 

3 17.02.  
2010 г. 

11.  32. Решение за именување на Комисија за спроведување  на 
стручна рас-права  по Нацрт.- Планот за измена и 
дополнување на Генералниот урба-нистички план на град 
Струмица за плански период 2006-2020 .......................... 

 
 
 
12 

4 04.03.  
2010 г. 

12.  84. Решение за организирање на јавна анкета по 
Предлог - Деталниот урбанистички план  за Блок  
36 и дел од Блок 37 (касарна „11 Октомври“)   во 
град Струмица ………………………………………....... 

 
 
 
2 

9 13.05. 
2010 г. 

13.  85. 
 

Решение за организирање на јавна презентација по 
Предлог - Деталниот  урбанистички план  за  Блок  36 и 
дел од Блок 37  (касарна „11 Октомври“)   во град 
Струмица ......................................... 

 
 
 
2 

9 13.05. 
2010 г. 

14.  86. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација  и јавна анкета  по  Предлог–
Деталниот урбанистички план за   Блок 36 и  дел од Блок 
37  ( касарна „11 Октомври“)   во град Струмица ……….... 

 
 
 
3 

9 13.05. 
2010 г. 

15.  105. Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот  урбанистички план  за  Блок  36 и дел од Блок 
37 (касарна „11 Октомври“)   во град Струмица ................ 

 
 
7 

11 02. 07. 
2010 г. 

16.  106. Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт - Деталниот  урбанистички план  за  Блок  36 и дел 
од Блок 37 (касарна „11 Октомври“)   во град Струмица … 

 
 
8 

11 02. 07. 
2010 г. 

17.  107. Решение за именување Комисија за спроведување  на 
јавна анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички план  за  Блок  36 и дел од Блок 37 (касарна 
„11 Октомври“)   во град Струмица ...................................  

 
 
 
8 

11 02. 07. 
2010 г. 

18.  108. Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт-
Деталниот  урбанистички план за Блок 42 во град 
Струмица ........................................................................... 

 
 
9 

11 02. 07. 
2010 г. 

19.  109. Решение за организирање на јавна презентација по 
Нацрт-Деталниот  урбанистички план за Блок 42 во град 
Струмица ............................................................................ 

 
 
9 

11 02. 07. 
2010 г. 

20.  110. Решение за именување Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација по Нацрт.-.Деталниот  
урбанистички план за Блок 42 во град Струмица ............. 

 
 
10 

11 02. 07. 
2010 г. 

21.  111. Решение за избор на директор  на ОУ „Маршал Тито“ од 
Струмица ……………………………………………………… 

 
10 

11 02. 07. 
2010 г. 

22.  112. Решение за избор на директор  на ОУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица . 

 
11 

11 02. 07. 
2010 г. 

23.  113. .Решение за избор на директор  на ОУ„Никола Вапцаров“ 
од Струмица .. 

 
11 

11 02. 07. 
2010 г. 

24.  114. Решение за избор на директор  на ОУ „Герас Цунев“ од 
Просениково ………………………………………………….. 

 
11 

11 02. 07. 
2010 г. 

25.  115. Решение за избор на директор  на ОУ „Св. Кирил и 
Методиј“ од Дабиле ………………………………………….. 

 
12 

11 02. 07. 
2010 г. 
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26.  116. Решение за избор на директор  на ОУ „Маршал Тито“ од 
Муртино ……………………………………………………….…. 

 
12 

11 02. 07. 
2010 г. 

27.  143. Решение за организирање на јавна анкета по Нацрт -  
Деталниот  урбанистички план за дел  од У.Е. „2“ - Урбан 
Блок 19 во град Струмица .................................................... 

 
 

18 

12 16.07. 
2010 г. 

28.  144. Решение  за организирање на јавна презентација по  
Нацрт -  Деталниот урбанистички план за дел  од  У.Е. „2“ 
- Урбан Блок 19  во град Струмица .................................... 

 
 
19 

12 16.07. 
2010 г. 

29.  145. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација  и јавна анкета  по  Нацрт -  
Деталниот урбанистички план за  дел од У.Е. „2“ - Урбан 
Блок 19,  во град Струмица ................................................... 

 
 
 
20 

12 16.07. 
2010 г. 

30.  227. Решение  за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по  Локална 
урбанистичка планска документација за КП бр.770 КО 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
28 

18 16.11. 
2010 г. 

31.  230. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт - Детален 
урбанистичкиот план  за Урбан Блок 15 од град Струмица  

 
 
3 

19 18.12. 
2010 г. 

32.  233. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт - Детален 
урбанистичкиот план за дел од Урбан Блок 20 од град 
Струмица .............................................................................. 

 

4 

19 18.12. 
2010 г. 

33.  234. Решение за давање согласност  за отварање сметка на 
СОУ „Димитар Влахов“ Струмица ....................................... 

  
 2 

20 06.12. 
2010 г. 

34.  235. Решение за давање согласност  за отварање сметка на 
ОУ „Сандо Масев“ Струмица ............................................ 

  
 2 

 
20 

06.12. 
2010 г. 

         
Јавни објави  

   

35.   
162. 

 
Јавна објава   бр. 03-5113/1  ................................................ 

 
80 

14 02.09. 
2010 г. 

36.   
163. 

 
Јавна објава   бр. 03-5113/2  ............................................... 

 
80 

14 02.09. 
2010 г. 

37.   
210. 

 
Јавна објава   бр. 03-6298/1 ................................................. 

12 17 15.10. 
2010 г. 

38.  211. Јавна објава   бр. 03-6299/1 ................................................. 12 17 15.10. 
2010 г. 

39.  212. Јавна објава   бр. 03-6300/1 ................................................ 12 17 15.10. 
2010 г. 

  
II. Совет  на општина Струмица: 

 

   

  1. О д л у к и : 
 

   

40.  1. Одлука за долгорочно задолжување на општина 
Струмица ……………………………………………………….... 

 
2 

 
1 

05.01. 
2010 г. 

41.  2. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички документации на подрачјето на 
општина Струмица ................................................................ 

 
 
3 

 
1 

05.01. 
2010 г. 

42.  4. Статутарна Одлука за изменување и дополнување на 
Статутот на општина Струмица ......................................... 

 
2 

2 11.02.  
2010 г. 

43.  5. Одлука за изменување и дополнување  на  Одлуката за 
извршување  на Буџетот на општина Струмица за   2010 
година .................................................................................. 

 
 
3 
 

2 11.02.  
2010 г. 
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44.  6. Одлука  за утврдување  на зоните и движење на 
пазарната вредност на градежно и земјоделско земјиште 
на подрачјето на Општина Струмица, за утврду- вање на 
данокот на имот и данокот на промет на недвижности, 
наследство и подарок …………………………………..…….. 

 
 
 
 
3 

 
 
 

2 

11.02.  
2010 г. 

45.  7. Одлука за определување на надоместокот за учество во 
работата на работните  тела на Советот на општина 
Струмица ............................................................................... 

 
 
6 

 
2 

 
11.02.  
2010 г. 

46.  8. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето  на општина Струмица .........……..................... 

 
 
7 

2 11.02.  
2010 г. 

47.  9. Одлука за давање на користење на објект Детска 
градинка во Струмица, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица ………………………………. 

 
 
8 

2 11.02.  
2010 г. 

48.  22. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
организацијата, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина 
Струмица  .......................................................................... 

 
 
 
2 

 
4 

 
04.03. 
2010 г. 

49.  23.  Одлука за изменување на Одлуката за определување на 
надоместоци на членовите на Советот на општина 
Струмица ………………………………………………………... 

 
 
3 

4 04.03. 
2010 г. 

50.  24. Одлука за доделување парична помош на Никола 
Ѓоргиев од Просениково  .................................................. 

 
4 

4 04.03. 
2010 г. 

51.  25. Одлука за доделување парична помош на Благој Витанов 
од Струмица ………………………........................................ 

 
5 

4 04.03. 
2010 г. 

52.  34. Одлука за утврдување на потребата од  изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на Oпштина Струмица ......................... 

 
 
39 

5 15.03.  
2010 г. 

53.  48. Одлука  за измена на Одлуката за долгорочно 
задолжување на општина Струмица .................................. 

 
2 

6 24.03. 
2010 г. 

54.  49. Одлука за утврдување на приоритети за уредување на 
патна (пешачка) инфраструктура во рурални подрачја ..... 

 
3 

6 24.03. 
2010 г. 

55.  50. Одлука за прифаќање на проектот “Изградба на 
спореден пат с.Баница – с. Вељуса“ ................................... 

 
3 

6 24.03. 
2010 г. 

56.  51. Одлука за прифаќање на проектот “Инфраструктурна 
основа  за развој на рурален туризам во село Габрово“ .. 

 
4 

6 24.03. 
2010 г. 

57.  52. Одлука за измена и дополна на Деталниот урбанистички 
план за дел од блок 14 во Струмица …………………......... 

 
5 

6 24.03. 
2010 г. 

58.  53. Одлука за утврдување на потребата од  изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица  

 
 
5 

6 24.03. 
2010 г. 

59.  58. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички плански документации   на 
подрачјето на општина Струмица  ........................ 

 
 
2 

7 23.04. 
2010 г. 

60.   
74. 

 
Одлука за основање на Јавно претпријатие за енергетика  

3 8 27.04. 
2010 г. 

61.  75. Одлука за донесување на План  за изменување и 
дополнување на ГУП на град Струмица  за плански 
период 2006 – 2020 година ……………………………….….. 

 
 
6 

8 27.04. 
2010 г. 

62.  76. Одлука за донесување на  Урбанистичкиот план вон 
насе-лено место КО Водоча – локалитет м.в. „Попово 
Лозе“, откуп – примарна и финална обработка на 
земјоделски производи .......................................................... 

 
 
 
7 

 
8 

 
27.04. 
2010 г. 

63.  77. Одлука за донесување на  Детален урбанистички план 
блок бр.„41/2“ дел УЕ„5“ во Струмица .................................. 

 
8 

8 27.04. 
2010 г. 

64.  78. Одлука  за  утврдување на потребата  од изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица ........................................ 

 
 
8 
 
 

8 27.04. 
2010 г. 
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65.  79. Одлука за изменување на Одлуката за определување на 
надоместоците на    членовите   на    Советот     на  
општина Струмица ................................................................ 

 
 
9 

8 27.04. 
2010 г. 

66.  80. Одлука за  утврдување надомест на рошоците за престој 
на деца во ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица ... ………….. 

 
10 

8 27.04. 
2010 г. 

 
67.  87. Одлука за долгорочно задолжување на општина 

Струмица .............................................................................. 
 
2 

10 31.05. 
2010 г. 

68.  88. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални урбанистички плански  документации на 
подрачјето на општина Струмица ………………................... 

 
 
3 

10 31.05. 
2010 г. 

69.  97. Одлука за утврдување на приоритетни локални патни 
правци во Општина Струмица ……………………………….. 

 
2 

11 02.07. 
2010 г. 

70.  98. Одлука за спроведување јавен повик за давање право на 
изградба на нови објекти за дистрибуција на природен гас  

 
3 

11 02.07. 
2010 г. 

71.  99. Одлука за прифаќање на проект за изградба на 
„Амфитеатар-летна сцена“ .............................................. 

 
3 

11 02.07. 
2010 г. 

72.  100. Одлука за продолжување на работното време на угости-
телските објекти.............................. 

 
4 

11 02.07. 
2010 г. 

73.  101. Одлука за утврдување на потребата од  изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица ………………………… 

 
 
5 

11 02.07. 
2010 г. 

74.  118. Одлука за ослободување од плаќање  на надомест  за 
уредување на градежното земјиште  за изградба  на 
“Амфитеатар - летна сцена“ ……………………………….. 

 
 
3 

12 16.07. 
2010 г. 

75.  119. Одлука  за измена и дополнување на  Одлуката за 
утврдување на висината на надоместокот  за 
обезбедување финасиски средства  за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на општинските 
патишта и улици  во општина Струмица ……………….. 

 
 
 
 
3 

 
 

12 

 
 

16.07. 
2010 г. 

76.  120. Одлука за утврдување на потребата од  изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица ……………………..……. 

 
 
5 

 
12 

16.07. 
2010 г. 

 
77.  146. Одлука за донесување на Деталниот урбанистички план 

за Блок 36 и дел од Блок 37 (касарна „11 Октомври“ ) во 
град Струмица................................................................. 

 
 
2 

13 30.07. 
2010  

78.  147. 
 

Одлука за донесување на План за изменување и 
дополнување на дел од Урбанистичкиот план на село 
Куклиш   …………………......................................................... 

 
 
3 

13 30.07. 
2010  

79.  158. Одлука за утврдување на потребата од  изработка на 
локални урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица ……………………….. 

 
50 

14 02.12. 
2010 г. 

80.  184. 
 

Одлуки по Информацијата за преземените активности по 
поплавите во општина Струмица од  25 и 26.09.2010 
година   ………………………………………………………..... 

 
 
2 

16 01.10. 
2010 г. 

81.  185.
 

Одлука за основање на Совет на млади на општина 
Струмица ......... 

 
3 

16 01.10. 
2010 г. 

82.  186. Одлука за одобрување парични средства .......................... 5 16 01.10. 
2010 г. 

83.  187. Одлука за утврдување на потребата од изработка на 
локални Урбанистички плански документации на 
подрачјето на општина Струмица ...................................... 

 
 
5 

16 01.10. 
2010 г. 

84.  201. 
 
 
 
 
 

Одлука за вклучување на Општина Струмица во 
партнерски пороект „Подршка на индидуални земјоделци 
и земјоделски мали и средни претпријатија во прекугра-
ничната област за диверзификација на производството, 
подо-брување на пристапот до пазарот и конкурентноста 
и усвојување на системи за квалитет ....................... 

 
 
 
 
 
2 
 

 
 
 

17 

 
 
 

15.10. 
2010 г. 
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85.  202.
 
 
 

Одлука  за  вклучување  на  Општина Струмица во 
партнерски проект „Развој на алтернативни форми на 
туризам и нивна инте-грација во економските активности 
на прекуграничниот регион  .................................................. 

 
 
 
3 

 
 

17 

 
 

15.10. 
2010 г. 

86.  203. Одлука за вклучување на Општна Струмица во 
партнерски пороект „Подобрување на прекуграничната 
соработка за намалување на еколошкото влијание на 
комеци-алните и индустриските претпријатија во 
прекуграничниот регион ............................................... 

 
 
 
 
4 

 
 

17 

 
 

15.10. 
2010 г. 

87.  204. Одлука за прифакање на Проектот „Цареви Кули – 7000 
години културна традиција .......................................... 

 
4 

17 15.10. 
2010 г. 

88.  205. Одлука за пренесување на користењето и управувањето 
со водоводниот систем во населеното место Баница  ...... 

 
5 

17 15.10. 
2010 г. 

89.  213. Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на 
приоритетни локални патни правци во општина Струмица  

 
2 

18 16.11. 
2010 г. 

90.  214. Одлука за доделување на финансиски средства на Здру-
жението „Хумано срце за сите“  Скопје  ........................ 

 
2 

18 16.11. 
2010 г. 

91.  240. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2011 година ................................................................... 

 
85 

21 30.12. 
2010 г. 

92.  255. Статутарна  oдлука за изменување на Статутот на 
општина Струмица ........................................................... 

 
137 

21 30.12. 
2010 г. 

93.  256. Одлука  за давање на правото за изградба на нови 
објекти за дистрибуција на природен гас на подрачјето на 
општина Струмица ............................................................. 

 
 
138 

21 30.12. 
2010 г. 

94.  257. Одлука за авто-такси превоз на патници на подрачјето на 
општина Струмица ......................................... 

 
139 

21 30.12. 
2010 г. 

95.  258. Одлука за утврдување на критериуми  за распределба  
на блок дотацијата за основно образование за 2011 
година ………………………………………………………….. 

 
 
146 

21 30.12. 
2010 г. 

96.  259. Одлука за утврдување на критериуми  за распределба  
на блок дотацијата за средното образование за 2011 
година ………………………………………………………….. 

 
 
147 

21 30.12. 
2010 г. 

97.  260. Одлука   за давање  концесија за вршење јавни услуги, 
односно работи од јавен карактер  за користење, 
уредување, изградба, реконструкција и одржување на 
јавниот паркинг простор и востановување на систем за 
наплата  и контрола на надомес-ток за паркирање во 
градот Струмица ................................................................ 

 
 
 
 
 
148 

 
 
 

21 

 
 
 
 
30.12. 
2010 г. 

98.  261. 
 

Одлука за доделување парична помош на Гаврил 
Жежовски  од Добрејци ....................................................... 

 
149 

21 30.12. 
2010 г. 
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99.  10. Решение за разрешување  и именување претставник на 
Општина Струмица во УO на СОУ “Јане Сандански” 
Струмица............................................................................ 

 
 
9 

2 11.02.  
2010 г. 

100. 11. Решение за именување на претставници од општина 
Струмица во Управниот одбор на ЈЗУ Здравстван дом 
Струмица ……………………………………………………..….. 

 
 
10 

2 11.02.  
2010 г. 

101. 39. Решение за именување претседател, заменик-
претседател, секретар и членови на Општинискиот совет 
за безбедност на сообраќајот на патиштата .................... 

 
 
43 

5 15. 03.  
2010 г. 

102. 89. Решение за именување на членови на Управниот одбор 
на ЈП “Струмица – Гас“ Струмица ....................................... 

 
5 

10 31.05. 
2010 г. 
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103. 90. Решение за именување членови  во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално – финансиското работење на ЈП 
“Струмица – Гас“ Струмица .............................................. 

 
 
5 

10 31.05. 
2010 г. 

104. 164. Решение за  именување на членови во Координативното 
тело за заштита од семејно насилство  во Општина 
Струмица ………………………………………………………... 

 
 
2 

15 20.09. 
2010 г. 

105. 188. Решение за разрешување на член на Управниот одбор на 
ЈП „Паркиралишта“ Струмица .............................................. 

 
7 

16 01.10. 
2010 г. 

106. 189. Решение за разрешување  член на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално - финансиско работење на ЈП 
„Паркиралишта“ Струмица  ................................................. 

 
 
7 

16 01.10. 
2010 г. 

 
107. 207. Решение за разрешување на член во Управниот одбор на 

ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица ……………........ 
 
11 

17 15.10. 
2010 г. 

108. 208. Решение за именување на член во Управниот одбор на 
ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица …………..... 

 
11 

17 15.10. 
2010 г. 

109. 209. Решение за именување на член на Надзорниот одбор за 
контрола на материлално – финансиското работење на 
ЈП „Паркиралишта – Струмица“ ............................................ 

 
 
11 

17 15.10. 
2010 г. 

110. 215. Решение за именување на член во Управниот одбор на 
ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица …………........... 

 
3 

18 16.11. 
2010 г. 

111. 262. Решение за разрешување и именување на членови на 
Управниот одбор на Домот за деца и млади „Благој 
Мучето“ Струмица ................................................................ 

 
 
150 

21 30.12. 
2010 г. 

112. 263. Решение за разрешување и именување на членови на 
Управниот одбор на ЛУБ „Благој  Јанков Мучето“ 
Струмица ............................................................................. 

 
 
150 

21 30.12. 
2010 г. 

113. 264. 
 

Решение за избор на Совет на млади на Општина 
Струмица ............................................................................ 

 
151 

21 30.12. 
2010 г. 
 

 
 
 

   
2. З а к л у ч о ц и: 

   

114. 3. Заклучок за давање согласност на Одлука на 
Училишниот одбор на СОУ „Никола Карев”  за 
прифаќање понуда за изработка на Инвестициона 
студија ..................................................................................   

 
 
 
4 

 
 

1 

 
 

05.01. 
2010 г. 

115. 13. Заклучок  за усвојување на Програмата за работа на 
Локалната установа библиотека “Благој Јанков 
Мучето”Струмица за 2010 година ........................................ 

 
 
13 

 
2 

11.02.  
2010 г. 

116. 14. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Општин-ската установа Дом за деца и млади “Благој 
Мучето” Струмица ………………………………………….….. 

 
 
13 

 
2 

11.02.  
2010 г. 

117. 15. Заклучок за усвојување на Извештајот за сторени 
прекршоци против јавниот ред и мир на подрачјето на 
општина Струмица ……………………………………………... 

 
 
13 

 
2 

11.02.  
2010 г. 

118. 16. Заклучок за утврдување на Нацрт – Деталниот 
урбанистички план за дел од У.Е.”2” Урбан блок 19 во 
Струмица …………………………………………………..…….. 

 
 
14 

 
2 

11.02.  
2010 г. 

119. 17. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршу-вање на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2009 година…………………………… 

 
 
14 

 
2 

11.02.  
2010 г. 

120. 27. Заклучок  за утврдување на Нацрт - Планот измена и 
дополнување на Генаралниот урбанистички план на град 
Струмица за плански период 2006 - 2020  .......................... 

 
 
8 

4 04.03.  
2010 г. 

121. 28. Заклучок по Известувањето за спор помеѓу ЈПКД 
“Комуналец“ и Водостопанство“ Струмичко Поле“ за 
цената на суровата вода  ................................................. 

 
 
9 
 

4 04.03.  
2010 г. 
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122. 29. Заклучок за давање согласност на Одлуката за висината 
на надоместокот    за    издавање    на продажни места за 
млечни производи на пазар на мало “Градски пазар“  ТЦ – 
„Глобал“ ..................................................................... ........... 

 
 
10 

4 
 
 

04.03.  
2010 г. 

123. 30. Заклучок за давање согласност на Одлуката за висината 
на  надоместокот за дезинфекција при влез на сточен 
пазар ...................................................................................... 

 
 
10 

4 04.03.  
2010 г. 

124. 41. Заклучок за усвојување на  Годишниот  извештај   на 
општина Струмица за 2009 година ..................................... 

 
47 

5 15.03.  
2010 г. 

125. 42. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на Општина Струмица  за 2009 година  .......... 

 
 
47 

5 15.03.  
2010 г. 

126. 43. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција и одржување и 
заштита на локалните патишта и улици на територијата 
на општина Струмица за 2009 година ................................ 

 
 
 
48 

5 15.03.  
2010 г. 

127. 44. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на  
Програмата  за одржување на улици во град Струмица 
како и локални патишта во општина Струмица во зимски 
услови за 2009/2010 година ............................................. 

 
 
 
49 

5 15.03.  
2010 г. 

128. 45. 
 
 

Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на  
Програмата за  урбанистички планови во општина 
Струмица за 2009 година ................................................... 

 
 
49 

5 15.03.  
2010 г. 

129. 46. Заклучок за усвојување на Информацијата за состојбата 
со  јавното осветлување на подрачје-то  на Општина 
Струмица за 2009 година .............................................. 

 
 
50 

5 15.03.  
2010 г. 

130. 47. Заклучок за усвојување на Информацијата за состојбата 
со хоризонтална и вертикална сигнализација на 
подрачјето на општина Струмица - март - 2010 година. .... 

 
 
50 

5 15.03.  
2010 г. 

131. 54. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП “Паркиралишта - Струмица“ Струмица за 2010 
година ................................................................................. 

 
 
6 

6 24. 03. 
2010 г. 

132. 55. Заклучок за давање согласнот на Извештајот за 
работата на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2009 година . 

 
7 

6 24. 03. 
2010 г. 

133. 56. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка со 
Финансов извештај на ЈПКД “Комуналец“ Струмица за 
2009 година ......................................................................... 

 
 
7 

6 24. 03. 
2010 г. 

134. 57. Заклучок за давање согласнот на Одлуката за 
усвојување Ценовник на хортикултурните услуги за 
одржување на  јавните зелени површини ............................ 

 
 
8 

6 24. 03. 
2010 г. 

135.  60. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Маршал Тито“ Струмица, за 
2009 година ……..........................................................…… 

 
 
3 

7 23.04. 
2010 г. 

136. 61. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Сандо Масев“ Струмица, за 
2009 година …….......................................................…… 

 
 
4 

7 23.04. 
2010 г. 

137. 62. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Видое Подгорец“ Струмица, за 
2009 година ……..........................................................…… 

 
 
4 

7 23.04. 
2010 г. 

138. 63. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Никола Вапцаров“ Струмица, 
за 2009 година …................................................................ 

 
 
5 

7 23.04. 
2010 г. 

139. 64. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Вељуса, за 2009 г.  

 
5 

7 23.04. 
2010 г. 

140. 65. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Герас Цунев“ Просениково, за 
2009 година …..................................................................… 

 
 
5 

7 23.04. 
2010 г. 

141. 66. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Дабиле, за 
2009 година …….....….......................................................… 

 
 
6 

7 23.04. 
2010 г. 
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142. 67. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Даме Груев“ Куклиш, за 2009 
година ……...................…....................................................… 

 
 
6 

7 23.04. 
2010 г. 

143. 68. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОУ „Маршал Тито“ Муртино, за 2009 
година ……….....................................................................… 

 
 
7 

7 23.04. 
2010 г. 

144. 69. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ОМУ „Боро Џони“  Струмица, за 
2009 година …...................................................................… 

 
 
7 

7 23.04. 
2010 г. 

145. 70. Заклучок за усвојување Финансискиот извештај со 
годишната сметка на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица, 
за 2009 година ………......................................................… 

 
 
7 

7 23.04. 
2010 г. 

146. 71. Заклучок за усвојување Извештајот за работа со 
годишната сметка на ЛУБ „Благој Јакнов Мучето“ 
Струмица  за 2009 година …….................................…...... 

 
 
8 

7 23.04. 
2010 г. 

147. 72. Заклучок за усвојување Извештајот за работа со 
годишната сметка на Дом за деца и млади  „Благој 
Мучето“ Струмица, за 2009 година ..................................... 

 
 
8 

7 23.04. 
2010 г. 

148. 81. 
 

Заклучок    за    усвојување    на инансискиот извештај со 
годишната сметка на СОУ „Јане Сандански“ Струмица ....  

 
11 

8 27. 04.  
2010 г. 

149. 82. Заклучок за усвојување на Финансискиот извештај со 
годишната сметка на  СОУ   „Димирар Влахов“ Струмица . 

 
11 

8 27. 04.  
2010 г. 

150. 83. Заклучок за усвојување на Финансискиот извештај со 
годишната сметка на СОУ „Никола Карев“ Струмица ... 

 
12 

8 27. 04.  
2010 г. 

151. 91. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД “Комуналец“ Струмица за перидот  јануари – 
март 2010 година ................................................................ 

 
 
5 

10 31.05. 
2010 г. 

152. 92. Заклучок за усвојување на Извештајот за извршените 
работни задачи на ТППЕ - Струмица за 2009 година ....... 

 
6 

10 31.05. 
2010 г. 

153. 93. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
Одделението за администратирање на приходи (локални 
даноци и такси) за периодот 01.01. – 31.12.2009 година 

7 10 31.05. 
2010 г. 

154.  94. Заклучок за усвојување на Извеш тајот за работа на 
Одделението за инспекциски работи во областа  на 
урбанизмот, комуналните работи, заштита на животната 
средина, патниот сообраќај и локалните патишта и улици 
за 2009 година ........................................................................ 

 
 
7 

10 31.05. 
2010 г. 

155. 95. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за првиот 
квартал од 2010 година ........ 

7 10 31.05. 
2010 г. 

156. 102. Заклучок за утврдување  на Нацрт.-.Детален 
урбанистички план за блок 36 и дел од блок 37 (касарна 
„11 Октомври“) во гр. Струмица ......................................... 

 
 
6 

11 02.07. 
2010 г. 

157. 103. Заклучок за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички 
план за блок бр. 42 во гр. Струмица ................................. 

 
6 

11 02.07. 
2010 г. 

158. 104. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата  со финансов извештај на ЈП „Паркиралишта 
Струмица“ за 2009 година. .............................................. 

 
 
7 

11 02.07. 
2010 г. 

159. 121. Заклучок за  утврдување на Нацрт -  Деталниот 
урбанистички план за  дел  од У.Е. „2“ - Урбан Блок 19  во 
град Струмица ………………….........................................…. 

 
 
6 

12 16.07. 
2010 г.  

160. 122. Заклучок по одлуки на УО на  ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица  за погребални дејности …….........................….. 

 
7 

12 16.07. 
2010 г. 

161. 123. Заклучок  за давање согласност на Одлука за 
утврдување на висина и наплата на надоместок за 
обележување и изработка на протокол за регулациона, 
градежна и нивелациона линија со определување на 
површина за изградба на гробно место и гроб …................ 

 
 
 
 
8 
 

12 16.07. 
2010 г. 
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162. 125. Заклучок за давање согласност на Одлука  за 
утврдување на висината  и наплата на надоместок за 
пристап и користење  на комуналната инфраструктура на 
гробиштата и придружните објети ……………...........…… 

 
 
 
9 

12 16.07. 
2010 г. 

163. 127. Заклучок  за давање согласност на Одлука   за 
утврдување  на висината  и наплата за доделување на 
гробно место ……................................................................. 

 
 
10 

12 16.07. 
2010 г. 

164. 129. Заклучок за давање согласност на Одлука  за 
утврдување на висина и наплата на надоместок за 
гробарина …………………………....................................… 

 
 
11 

12 16.07. 
2010 г. 

165. 131. Заклучок  за давање согласност на Одлука  за 
утврдување  на висина и наплата на надоместок за 
пристап и користење на комуналната инфраструктура на 
гробиштата и придружните објекти од страна на 
каменорезачи …...........................................................…. 

 
 
 
 
12 

 
 

12 

 
 

16.07. 
2010 г. 

166. 133. Заклучок  за давање согласност на Одлука  за висината 
на цени  на погребна опрема …………………. 

 
12 

12 16.07. 
2010 г. 

167. 135. Заклучок за давање согласност на Одлука   за висината 
на цени за превоз на опрема и покоен  ……. 

 
13 

12 16.07. 
2010 г. 

168. 137. Заклучок за давање согласност на Одлука за висина на 
цени во градски гробишта – Струмица ……………….. 

 
14 

12 16.07. 
2010 г. 

169. 139. 
 

Заклучoк  за давање согласност на Одлука  за висина на 
цени во градски гробишта по барање на странката  ... 

 
15 

12 16.07. 
2010 г. 

170. 141. Заклучок  за давање согласност на Одлука  за висина на 
цени на услуги за правни и физички лица за    водовод и 
канализација  ...........................................................……… 

 
 
16 

12 16.07. 
2010 г. 

171. 148. Заклучок за усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна  непогода -   силен ветар  (луња) со 
дожд на подрачјето на  КО Раборци – Општина 
Струмицa............................................................................ 

 
 
 
4 

13 30.07. 
2010 г.  

172. 159. Заклучок за давање согласност  на Извештајот за 
работата на ЈПКД “Комуналец” Струмица за периодот 
јануари – јуни 2010 година ................................................. 

 
 
52 

14 02.09. 
2010 г. 

173. 160. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за вториот 
квартал од 2010 година  .................................. 

 
52 

14 02.09. 
2010 г. 

174. 165. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Маршал Тито” Муртино во учебната 2009/2010 година .. 

 
3 

15 20.09. 
2010 г. 

175. 166. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Маршал Тито” Муртино во учебната 
2010/2011  година ……...................................................... 

 
 
3 

15 20.09. 
2010 г. 

176. 167. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Св.Кирил и Методиј” Дабиле  во учебната 2009/2010  
година ...................................................................................... 

 
 
4 

15 20.09. 
2010 г. 

177. 168. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Св. Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 
2010/2011 година …................................................................ 

 
 
4 

15 20.09. 
2010 г. 

178. 169. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Герас Цунев” Просениково во учебната 2009/2010  
година .................................................................................... 

 
 
5 

15 20.09. 
2010 г. 

179. 170. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Герас Цунев” Просениково во учебната 
2010/2011 година ..….........................................................… 

 
 
5 

15 20.09. 
2010 г. 

180. 171. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Гоце Делчев” Вељуса во учебната 2009/2010  година .... 

 
6 

15 20.09. 
2010 г. 

181. 172. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Гоце Делчев” Вељуса во учебната  
2010/2011 година .................................................................... 

 
 
6 

15 20.09. 
2010 г. 

182. 173. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на ОУ 
„Видое Подгорец” Струмица во учебната 2009/2010 год. .. 

 
7 

15 20.09. 
2010 г. 
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183. 174. Заклучок за усвојување на Годишната програма за  
работа на ОУ„Видое Подгорец” Струмица во учебната 
2010/2011  година ................................................................. 

 
 
7 

15 20.09. 
2010 г. 

184. 175. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на ОУ 
„Никола Вапцаров” Струмица во учебната 2009/2010 
година …………......................................................................  

 
 
8 

15 20.09. 
2010 г. 

185. 176. Заклучок  за усвојување на Програмата за  работата на 
ОУ „Никола Вапцаров” Струмица во учебната 2010/2011 
година ...................................................................................... 

 
 
8 

15 20.09. 
2010 г. 

186. 177. Заклучок  за усвојување на Извештајот за  работата на 
ОУ„Маршал Тито” Струмица во учебната 2009/ 2010 
година ……...................................................................….. 

 
 
9 

15 20.09. 
2010 г. 

187. 178. Заклучок  за усвојување на Програмата за  работата на 
ОУ„Маршал Тито” Струмица во учебната 2010/2011 
година .................................................................................. 

 
 
9 

15 20.09. 
2010 г. 

188. 179. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на ОУ 
„Сандо Масев” Струмица во учебната 2009/ 2010 година . 

 
10 

15 20.09. 
2010 г. 

189. 180. Заклучок за усвојување на Годишната  програма за 
работата на ОУ „Сандо Масев “ Струмица во учебната 
2010/2011 година ................................................................ 

 
 
10 

15 20.09. 
2010 г. 

190. 181. Заклучок за не усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ “Даме Груев” Куклиш за учебната 2009/2010 година .. 

 
11 

15 20.09. 
2010 г. 

191. 182. Заклучок за не усвојување  на  Годишната програма за  
работата на ОУ “Даме Груев” Куклиш за учебната 
2010/2011 година ….................................………………… 

 
 
11 

15 20.09. 
2010 г. 

192. 183. Заклучок за не усвојување  на  Извештајот за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот на патиштата 
за период од 01 јануари до 30 јуни 2010 година, бр. 
29.10.1-3/2 од 06.07.2010 година ……….....................……. 

 
 
 
12 

15 20.09. 
2010 г. 

193. 190. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ Струмица во учебната 
2009/10 година .............................................. 

 
 
8 

16 01.10. 
2010 г. 

194. 191. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ Струмица во учебната 
2010/11 година ....................................................................... 

 
 
8 

16 01.10. 
2010 г. 

195. 192. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
СОУ „Димитар Влахов“ Струмица во учебната 2009/10 
година .................................................................................. 

 
 
8 

16 01.10. 
2010 г. 

196. 193. Заклучок  за усвојување на Извештајот за работата на 
СОУ „Димитар Влахов“ Струмица во учебната 2009/10 
година ................................................................................... 

 
 
9 

16 01.10. 
2010 г. 

197. 194. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
СОУ „Никола Карев “ Струмица во учебната 2009/10 
година  ................................................................................. 

 
 
9 

16 01.10. 
2010 г. 

198. 195. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работата на СОУ „Никола Карев“ Струмица во учебната 
2010/11 година ..................................................................... 

 
 
10 

16 01.10. 
2010 г. 

199. 196. Заклучокот за усвојување на Извештајот за работата на 
ОМУ „Боро Џони“ Струмица во учебната 2009/10 година . 

 
10 

16 01.10. 
2010 г. 

200. 197. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работата на ОМУ„Боро Џони“ Струмица во учебната 
2010/11 година  ................................................................... 

 
 
11 

16 01.10. 
2010 г. 

201. 198. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица во учебната 2009/10 
година  .................................................................................... 

 
 
11 

16 01.10. 
2010 г. 

202. 199. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работата на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица во 
учебната 2010/11 година ..................................................... 

 
 
12 

16 01.10. 
2010 г. 
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203. 200. Заклучок за усвојување на Програмата за измена  и 
дополнување на Годишната програма за работа на ОУ 
„Видое Подгорец“ Струмица  ........................................... 

 
 
12 

16 01.10. 
2010 г. 

 
204. 218. Заклучок за утврдување на Нацрт – Деталниот 

Урбанистички план за Урбан Блок 15 од град Струмица .. 
 
9 

18 16.11. 
2010 г. 

205. 219. Заклучок за утврдување на Нацрт – Деталниот 
урбанистички план  за дел од Урбан Блок 20 од град 
Струмица  ............................................................................ 

 
 
10 

18 16.11. 
2010 г. 

206. 220. Заклучок за усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна непогода  - поплава на подрачјето на 
општина Струмица  од 25/26 септември 2010 година ......... 

 
 
11 

18 16.11. 
2010 г. 

207. 221. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица , за периодот јануари – 
септември 2010 година ................................................... 

 
 
11 

18 16.11. 
2010 г. 

 
208. 223. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на општина Струмица за третиот 
квартал од   2010 година ................................................ 

 
 
12 

18 16.11. 
2010 г. 

209. 265. Заклучок за утврдување на Нацрт– ДУП за дел од Урбан 
блок 22 од град Струмица  ............................................... 

 
151 

21 30.12. 
2010 г. 

210. 266. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПКД “Комуналец” Струмица за 2011 година.................. 

 
152 

21 30.12. 
2010 г. 

211. 267. Заклучок за неприфаќање на барање од ЈЗУ„Општа 
болница“ Струмица ............................................................ 

152 21 30.12. 
2010 г. 
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212. 35. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2010 година ................................. 

 
 
40 

 
5 

15.03.  
2010 г. 

213. 36. Програма  за измена на Програмата за активностите на 
општина Струмица во областа на локалниот економски 
развој  и туризмот  во 2010 година …………...................... 

 
 
41 

 
5 

15.03.  
2010 г. 

214. 37. Програма за измена на Програмата за  одржување на 
јавно зеленило на  подрачјето на општина Струмица  за 
2010 година ......................................................................... 

 
 
42 

 
5 

15.03.  
2010 г. 

215. 38. Програма за измена на Годишната  програма за 
изградба, реконструкција, одржување и заштита  на 
локалните патишта и улици на територијата на општина 
Струмица за 2010 година …………...................................... 

 
 
 
42 

 
5 

15.03.  
2010 г. 

216. 59. Програма за измена и дополнување на Годишната 
програма за изработака на урбанистичките  планови на 
подрачјето на општина Струмица  ..................................... 

 
 
3 

7 23.04. 
2010 г. 

217. 150. 
 

Програма за измена и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на  
Општина Струмица за 2010 година .................................... 

 
 
42 

14 02.09. 
2010 г. 

218. 151. Програма  за измена на Годишната  програма за 
изградба,  реконструкција,  одржување и  заштита  на  
локалните патишта и улици на територијата на општина 
Струмица за 2010 година ..................................................... 

 
 
 
45 

14 02.09. 
2010 г. 

219. 152. Програма   за измена  на Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2010 година ..................................... 

 
 
45 

14 02.09. 
2010 г. 
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220. 153. Програма за измена на Програмата за одржување на 
јавното осветлување на подрачјето на општина 
Струмица за 2010 година  ................................................. 

 
 
46 

14 02.09. 
2010 г. 

 
221. 154. Програма за измена на Програмата за одржување на 

јавно зеленило на  подрачјето на општина Струмица за 
2010 година …………………….........................………….. 

 
 
47 

14 02.09. 
2010 г. 

 
222. 155. Програма за измена  и дополнување  на Програмата за 

активностите на општина Струмица во областа на 
локалниот економски развој  и туризмот  во 2010 година    

 
 
47 

14 02.09. 
2010 г. 

223. 156.  Програма за измена на Програмата   за активностите на  
Општина Струмица  во бласта на заштитата и 
спасувањето, противпожарната заштита и  справу-
вањето со кризи во 2010 година ………............................ 

 
 
48 

14 02.09. 
2010 г. 

224. 157. 
 

Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за активностите на Општина Струмица од областа  на 
културата во 2010 година ................................................... 

 
 
49 

14 02.09. 
2010 г. 

225. 216. Програма за одржување на улици во град Струмица, 
како и локалните патишта во Општина Струмица за 
2010/2011 година, во зимски услови ............................... 

 
 
3 

18 16.11. 
2010 г. 

226. 217. Програма за дополнување на Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2010 година ................................ 

 
 
9 

18 16.11. 
2010 г. 

227. 238. Програма за работа на Советот на општина Струмица за 
2011 година . ................................................................................  2  

21 30.12. 
2010 г. 

228. 241. Програма за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на Општина Струмица за 2011 година ............ 

 
87 

 
21 

30.12. 
2010 г. 

229. 242. Годишна програма за изградба, реконструкција, 
одржување и заштита на локалните патишта и улици на 
територијата на Општина Струмица за 2011 година ..... 

 
 
103 

 
21 

30.12. 
2010 г. 

230. 243. Програма за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Струмица за 2011 година .... 

 
105 

 
21 

30.12. 
2010 г. 

231. 244. Годишна програма за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Струмица за 2011 
година .................................................................................. 

 
 
106 

 
21 

30.12. 
2010 г. 

232. 245. Програма за одржување на јавното зеленило на 
подрачјето на Општина Струмица за 2011 година ............. 

 
108 

 
21 

30.12. 
2010 г. 

233. 246. Програма за одржување на јавната чистота на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 година ............. 

 
112 

 
21 

30.12. 
2010 г. 

234. 247. Програмa за активностите на општина Струмица од 
областа на културата во 2011 година .................................. 

 
116 

 
21 

30.12. 
2010 г. 

235. 248. Програма за активностите на општина Струмица во 
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